Brevet Randonneurs Mondiaux 300 km
Samedi 04 Mai 2019

Départ de 4h a 5h : Boulangerie "La Petite Muretaine” 20 avenue Roger Tissandié

km km CONTROLES
LOCALITES ROUTES -
partiel | total Jouverture] fermeture

MURET (Contrble départ) D19 0 0 04h00 05h00
SAINT LEON D19 215 215

NAILLOUX D19 - D16 - D14 8.5 30

MAZERES D11 - D502 - D102 17.5 47.5

BELPECH D25 9.5 57

PLAIGNE D625 - D119 7.5 64.5

MIREPOIX (Contrdle) D625 135 78 06h18 09h12
LAVELANET D117 18 96

FOIX (Contréle) D117 -D1 27 123 07h37 12h12
VERNAJOUL D1-D11-Dla- D119 35 126.5

MAS D'AZIL D119 - D15 - D117 26.5 153

CASTELNAU DURBAN (Contréle) D117 16 169 08h58 15h16
SAINT GIRONS D117 - D3 - D34 18 187

MERCENAC D134 - D134a - D83h 9.5 196.5

TOUILLE D83 12.5 209

SALIES DU SALAT D13 4 213

MAZERES DU SALAT D52 - D26 - D62 - D49 3 216

COULADERE D7 - D6 16 232

CAZERES (Contrdle) D6 1 233 10h55 19h32
LE FOUSSERET D6g - D6 - D96 - D23 9.5 242.5

POUY DE TOUGES D23 - D7 - D7j 15.5 258

RIEUMES D3 - D7 - D7e - D632 14 272

SAINT LYS (Contrdle) D19 13 285 12h32 23h00
LAMASQUERE D19-D3-D12 - D19 6.5 291.5

MURET (Contrdle arrivée) 8.5 300 13h00 00h00

http://www.openrunner.com/index.php?id=4504531

Rappel: en cas d’urgence, secours au 18

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT
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